1 Az erre vonatkozó oklevelet itt közöljük : „Nos Stephanus 
Dolny Abbas S. Holenae de Földvár, Ecclesiae Motrop. Strigoniensis 
Lector et Canonicus, nec non Cclsiss. ac Revmi Pincipis in Christo 
Patris Goorgii Szécheny, Archi-Eppi modo fatae Ecclosiao Strigo- 
niensis, Locique ac Cottus eiusdom Supremi ac perpetui Comitis, 
Primatis Hungáriáé etc. in Spiritualibus Vicarius et Causarum Au
ditor Generalis, Memoriae commendamus tenore praesentium signi
ficantes, quibus expedit, Universis : Quod posteaquam die 21-a men
sis Augusti Anni 1692-i transacti praeterita Egrog. Ioanncs Spaczay 
Fiscalis huius Sedis Spiritualis Strigoniensis ut Actor, contra et 
adversus Egregios Georgium Paluska, Ioannem Martini et alterum 
Ioannom Paxi seniorem nec non Venerabilem Dominam Catharinam 
aeque Martini praeattacti Georgii Paluska Conthoralem, velut inar
tem Ream Conventam occasione et praetextu inicctionis violentarum 
manuum in Rmum Dnum Stephanum Ravasz Praepositum S. La- 
dislai de Develicz, Arclii-Diaconum Gradnensem ot Cathedr. Eccle
siae Nitriensis Canonicum, hic Tymaviae die 4-a Mensis Maii anni 
praenotati ausu temerario cum gravissima et singulari animadver
sione digna totius Venerabilis Cleri Iniuria attentatae, in hac Sedo 
Spirituali Strigoniensi moverat ac suscitaverat, pertransitisque soli
tis Iudiciorum Terminis ad usque calculandorum calculationem suo 
modo et ordine iuxta actoratus sui exigentiam promoverat ac 
concluserat, adeo, ut nihil amplius quam ipsius finalis deliberatio
nis seu definitivae Sententiae pronuntiatio defuerit; amota Pars R. 
C. excommunicationis Sententiam adversus se ferendam et Judi
cialiter pronuntiandam animadvertisset, ad cor reversa et poenitu
dine ducta, ad eandem evitandam, media salutaria amplectendo, 
Patrociniumque et interpositionem magnae reputationis tam in Eccle
siastica, quam in Saeculari Dignitatibus constitutorum virorum ad
hibendo, non solum antelatum Rmum D. Stephanum Ravasz, verum 
etiam Illmum ac Rmum Dnum Praelatum eiusdem, ac denique Suam 
Celsitudinem Archi-Episcopalem Strigoniensem, utpote totius Ven. 
Cleri Hungáriáé Caput piac asset, ac in id disposuisset, ut seposito 
rigido luris processu, publica deprecatione contenti esse dignentur, 
ipsaque Pars P. C. reatus sui veniam obtinere possit ac valeat. Ex 
tunc die datarum praesentium hic Tymaviae in hospitio praelibati 
ilimi ac Rssmi Dni Dni Episcopi Nitriensis etc. praesentibus Tllmis 
Dnis Paulo Széchény Eppo Weszprimiensi, et Comite Christophoro 
Erdödy; Rmis item Stephano lllyós, Praeposito S. Thomae de Monte 
Strigoniensi, Georgio Náray Archi-Diacono Zoliensi, ac Michaelo
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sára Rudnyánszky Mihály királyi emberrel, Dezseriezky 
dánost és nejét Juhász Annát, Dezseriezky Mihályt ne
jével Radonicz Judittal, Vineze Jánost, Sándor Annát, 
Sándor Lászlót és Hindy Ferenezet kis-hindi birtokukba 
mint káptalani bizonyság bevezette.1 1697-ben pedig 
herezeg Eszterházy Pál nádor május 22-én kelt rende
letére, Pongráez Eszter néhai Apponyi Miklós özvegyé-